Департамент образования, пауки и молодёжной поли тики
Воронежской области

П Р И К А З

Xd U&tZkJ м ч йЗА
Воронеж

О проведении регионального этапа
Всероссийского химического турнира школьников

В рамках популяризации научно-исследовательской и проектной

деятельности, а также выявления и поддержки одарённых детей, в

соответствии с проведением XV Всероссийского химического турнира

школьников(далее -  Турнир)

и р и к а з ы в а ю:

1. Провести Воронежский региональный этап XV Всероссийского

химического турнира школьников (далее -  Турнир) 24 и 25 ноября 2018 года

на базе АУ ВО «Пансионат с лечением «Репное».

2. Рекомендовать автономному учреждению Воронежской области

«Пансионат с лечением «Репное» (Перову):

2.1. Разработать и утвердить Регламент проведения Турнира.

2.2. Обеспечить информационное сопровождение Турнира в средствах

массовой информации.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющим управление в сфере образования Бобровского,

Богучарского, Верхнемамонского, Россошанского, Хохольского

муниципальных районов; городского округа город Воронеж и

Борисоглебского городского округа Воронежской области, обеспечить

участие в Турнире в соответствии со списком участников согласно

приложению к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодёжной

политики Воронежской области II.В. Салогубову.

Временно исполняющий обязанности
руководителя департамента О.Н. Мосолов

Приложение
к приказу департамента образования,
науки и молодежной политики
Воронежской области
ОТ SUD. 11 2018 г. №

Список участников Турнира

№ Ф ИО участника О бразовательное
учреж дение

М униципальны й
район

Статус

1 Шаталов Александр
Владимирович

МБОУ Бобровская
средняя
об щеоб разо ватель н ая
школа №2

Бобровский участник

2 Иванова Яна
Сергеевна

МБОУ Бобровская
средняя
общеобразовательная
школа №2

Бобровский участник

-у Журихина Анастасия
Николаевна

МБОУ Бобровская
средняя
общеобразовательная
школа №2

Бобровский участник

4 Козлов Семен
Юрьевич

МБОУ Бобровская
средняя
общеобразовательная
школа №2

Бобровский участник

5 Колпакова Елизавета
Николаевна

МБОУ Бобровская
средняя
общеобразовательная
школа №2

Бобровский участник

6
Голикова Вера
Сергеевна

МБОУ Бобровская
средняя
общеобразовательная
школа №2

Бобровский куратор

7 Нестеренко Иван
Валерьевич

МКОУ "Богучарская
СОШ N1" Богучарский участник

8
Зайцев Кирилл
Станиславович

МКОУ "Богучарская
COLLIN 1"

Богучарский участник

9
Алабина Анастасия
Дмитриевна

МКОУ "Богучарская
СОШ N1" Богучарский участник

10 Ляпунов Роман
Михайлович

МКОУ "Богучарская
СОШ N 1" Богучарский участник

1 1
Ильченко Ангелина
Антоновна

МКОУ "Богучарская
СО 111 N1" Богучарский участник

12 Слепых Людмила
Николаевна

МКОУ "Богучарская
СОШ N1" Богучарский куратор

13 Пашенцева Полина
Алексеевна

МБОУ Борисоглебского
городского округа
Борисоглебская средняя

Борисоглебский участник

9

об щеоб разо вател ь н ая
школа №4

14
Белоусова Анастасия
Александровна

МБОУ Борисоглебского
городского округа
Борисоглебская средняя
общеобразовательная
школа №4

Борисоглебский участник

15 Самойленко Анастасия
Дмитриевна

МБОУ Борисоглебского
городского округа
Борисоглебская средняя
общеобразовательная
школа №4

Борисоглебский участник

16
Мистюрина Кристина
Алексеевна

МБОУ Борисоглебского
городского округа
Борисоглебская средняя
общеобразовательная
школа №4

Борисоглебский участник

17 Пирожкова Алина
Николаевна

МБОУ Борисоглебского
городского округа
Борисоглебская средняя
общеобразовательная
школа №4

Борисоглебский участник

18
Верзилина Маргарита
Юрьевна

МБОУ Борисоглебского
городского округа
Борисоглебская средняя
общеобразовательная
школа №4

Борисоглебский куратор

19 Елфимов Артём
Дмитриевич

МБОО "Лицей села
Верхний Мамон"

Верхнемамонский участник

20
Иванов Данила
Эдуардович

МБОО "Лицей села
Верхний Мамон"

Верхнемамонский участник

21
Харламов Иван
Сергеевич

МБОО "Лицей села
Верхний Мамон"

Верхнемамонский участник

22 Лактионов Александр
Олегович

МБОО "Лицей села
Верхний Мамон" Верхнемамонский участник

23
Левшаков Данил
Васильевич

МБОО "Лицей села
Верхний Мамон"

Верхнемамонский участник

24
Шахова Валентина
Васильевна

МБОО "Лицей села
Верхний Мамон"

Верхнемамонский куратор

25
Фурсова Ксения
Дмитриевна

МБОУ гимназия А.В.
Кольцова

г. Воронеж участник

26
Мосина Татьяна
Анатольевна

МБОУ гимназия А.В.
Кольцова

г. Воронеж участник

27 Козадерова
Александра Олеговна

МБОУ гимназия А.В.
Кольцова

г. Воронеж участник

28
Малышев Дмитрий
Владимирович

МБОУ гимназия А.В.
Кольцова

г. Воронеж участник

3

29 Будилина Алина
Владимировна

МБОУ гимназия А.В.
Кольцова г. Воронеж участник

30 Болдырева Елена
Михайловна

МБОУ гимназия А.В.
Кольцова

г. Воронеж куратор

31
Панюшкин Михаил
Михайлович МБОУ "Лицей N2" г. Воронеж участник

32 Филипсон Эвелина
Ильинична

МБОУ "Гимназия им.
академика Н.Г. Басова"

г. Воронеж участник

•■> о
J  J

Авилова Альбина
Алексеевна

МБОУ "СОШ N30" г. Воронеж участник

34 СуднинаАрина
Сергеевна МБОУ "СОШ N30" г. Воронеж участник

35 Фомина Мария
Игоревна

студентка ФГБОУ ВО
"ВГ'У" (Химический
факультет, 5 курс)

г. Воронеж куратор

36 Онуфриева Анастасия
Ивановна

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа № 8

г. Воронеж участник

37 Ефремова Ксения
Леонидовна

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа № 8

г. Воронеж участник

38
LIJ кади нов Владимир
Сергеевич

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа № 8

г. Воронеж участник

39 Некрутенко Денис
Сергеевич

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа № 8

г. Воронеж участник

40 Калмычина Наталья
Викторовна

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа № 8

г. Воронеж куратор

41 Астахов Валерий МБОУ СОШ №75 г. Воронеж участник

42 Бузун Владислав МБОУ СОШ №75 г. Воронеж участник

43 Колчина Екатерина МБОУ СОШ №75 г. Воронеж участник

44 Иванеева Елизавета МБОУ СОШ №75 г. Воронеж участник

45 Бунина Виктория МБОУ СОШ №75 г. Воронеж участник

46
Коваленко Борис
Александрович

МБОУ СОШ №75 г. Воронеж куратор

47 Фирсов Сергей
Андреевич

М БОУ'Лицей №1" г. Воронеж \ частник

48 Новикова София
Юрьевна

МБОУ"Лицей №1" г. Воронеж участник

4

49
Гончарова Екатерина
Алексеевна

МБОУ"Лицей №1" г. Воронеж участник

50 Захаренкова Ирина
Александровна

МБОУ"Лицей №1" г. Воронеж участник

51
Кудинов Сергей
Витальевич МБОУ"Лицей № 1" г. Воронеж участник

52 Блинова Лариса
Петровна

МБОУ"Лицей №1" г. Воронеж куратор

53
Головин Егор
Геннадьевич МБОУ Лицей№5 г. Воронеж участник

54 Баутина Надежда
Алексеевна МБОУ Лицей№5 г. Воронеж участник

55 Бобровникова
Василиса Алексеевна

МБОУ Лицей№5 г. Воронеж участник

56 Маркова Елена
Юрьевна

МБОУ Лицей№5 г. Воронеж куратор

57 Шинкаренко Роман
Олегович

МБОУ "Лицей №1" г. Воронеж участник

58 Насонова Дарья
Андреевна

МБОУ "Лицей №1" г. Воронеж участник

59 Черепова Виктория
Алексеевна

МБОУ "Лицей №1" г. Воронеж участник

60
Мешкова Екатерина
Сергеевна

МБОУ "Лицей №1" г. Воронеж участник

61 Бакалеи ко София
Витальевна

МБОУ "Лицей №1" г. Воронеж участник

куратор62
Максимова Виктория
Николаевна

МБОУ "Лицей №1" г. Воронеж

63 Андреева Мария
Вадимовна

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа №9 города
Россоши Воронежской
области

Россошанский участник

64
Комаров Данила
Денисович

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа №9 города
Россоши Воронежской
области

Россошанский участник

65
Шинкаренко Наталия
Александровна

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа №9 города
Россоши Воронежской
области

Россошанский участник

66 Сенникова Анастасия
Андреевна

МБОУ средняя
общеобразовательная
школа №25 с
углубленным изучением

Россошанский участник

5

отдельных предметов
имени Рябцева

67 Дуда Кирилл
Алексеевич

МБОУ средняя
общеобразовательная
школа №25 с
углубленным изучением
отдельных предметов
имени Рябцева

Россошанский участник-

68 Выставкина Ирина
Анатольевна

МКОУсредняя
общеобразовательная
школа №9 города
Россоши Воронежской
области

Россошанский куратор

69 Анаджанян Давид
Борисович МБОУ Хохольский лицей Хохольский участник

70 Бабаян Светлана
Кароевна МБОУ Хохольский лицей Хохольский участник

71
Роговая Кристина
Филипповна МБОУ Хохольский лицей Хохольский участник

72 Волокитина Ульяна
Евгеньевна МБОУ Костенская СОШ Хохольский участиик

73 Саввина Диана
Рустамовна МБОУ Костенская СОШ Хохольский участник

74 Гладышкина Анна
Валерьевна

МБОУ Хохольский лицей Хохольский куратор

75
Галкина Виктория
Евгеньевна

МБОУ "Хохольский
лицей" Хохольский участник